REQUERIMENTO Nº 069/2016
A MESA DIRETORA
CONCLUSÃO DE PAVIMENTAÇÃO E CONTENÇÃO

DISPOSITIVO REGIMENTAL:  ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve requer, ouvido o Plenário na forma regimental,  seja oficiado ao Chefe do Executivo Municipal, através da Secretaria competente, seja encaminhado a esta Casa Legislativa, informações referentes ao término da pavimentação e contenção de encostas na Rua Ceará,  Distrito de Cachoeira do Vale.
Sala das Sessões, 16 de agosto  de 2016.

 Moacir de Castro Araújo

 Vereador
RECEBIDO EM:  16/08/2016                                             PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2016                     DT. LIMITE RESP.: ____/____/2016